
 

 
БАЛАКЛІЙСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Соборна, 95, м. Балаклiя,  Харківська  область, 64207 

тел./факс  0(5749) 5-31-44, е-mail: balzosh1@ukr.net 

 

Код ЄДРПОУ 25457255 

 

 

НАКАЗ 

м. Балаклія 
 

 

13.11.2019                                                                                                    №237-ОД 

 

Про участь учнів школи 

в обласній учнівській  

науково-практичній  

конференції Харківського 

територіального відділення 

Малої академії наук України 

 

 

       Відповідно до наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації від 11.10.2019 №265 «Про проведення обласної учнівської науково-

практичної конференції Харківського територіального відділення Малої академії наук 

України в 2019/2020 навчальному році»  

н а к а з у ю:  

1. Направити 16.11.2019 р. до Харківського національного університету імені     

В.Н. Каразіна (м. Харків, майдан Свободи, 4) ученицю 7-Б класу Іванову 

Анастасію, ученицю 10-Б класу Явтушенко Надію, учня 11-А Рудю Богдана 

класу для участі у конференції. 

2. Призначити відповідальними за життя і здоров’я учнів вчителя фізики 

Міщенко В.М. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з  

навчально-виховної роботи Родіну І.А. 

 

       Директор школи                   Л. Волошина 

          З наказом ознайомлені:        І. Родіна 

                         В. Міщенко                                                                                                             

                                                                                                                 


